INDICAÇÃO Nº 2258 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública , o  estudo  para solucionar o desnível em parte da Rua Áurea Amaral da Silva, bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz com intuito de prestar assistência aos moradores por conta da incidência de um desnível da rua, faz com que acumule água da chuva, ficando propício para a proliferação de mosquitos da dengue.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

29 de outubro de 2019
)